ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 552/QĐ.UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lào Cai, ngày 30 tháng 5 năm 1995

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÀO CAI
Về việc ban hành quy định quản lý đầu và xây dựng
trên địa bàn tỉnh Lào Cai
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ban hành ngày 21/6/1994;
Căn cứ vào "Điều lệ quản lý đầu tư và xây dựng" ban hành kèm theo Nghị định 177/CP của Chính phủ ngày 20.10.1994;

Căn cứ Thông tư liên bộ số 03/TTLB ngày 25.1.1995 của UBKH Nhà nước, Bộ Xây dựng, Bộ Tài chính;

Căn cứ vào kết quả cuộc họp thường kỳ của UBND tỉnh khóa II ngày 16.5.1995;

Xét tờ trình của Sở Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Nay ban hành kèm theo quyết định này bản quy định quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Lào cai.

Điều 2. Bản quy định này áp dụng cho tất cả các dự án đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Lào Cai, của toàn bộ các nguồn vốn, kể cả các công trình có mang tính chất XDCB của các chương trình Quốc gia. (Trừ các công trình đặc biệt quan trọng của Nhà nước và công trình có vốn đầu tư nước ngoài có quy định riêng).

Điều 3. Giao cho Sở Xây dựng chịu trách nhiệm tổ chức hướng dẫn thực hiện quyết định này, đồng thời tập hợp những vướng mắc trong quá trình thực hiện báo cáo UBND tỉnh xem xét giải quyết.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các quyết định trước đây trái với quy định này đều bãi bỏ.

Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, thủ trưởng các sở ban ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
K/T. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
 (Đã ký)
Nguyễn Đức Thăng

PAGE
1